



Sanayicinin yüzü ihracatla gülüyor

İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, Ağustos ayında 51,9'a yükselerek dış talepteki ılımlı toparlanmanın sürdüğünü teyit etti. Mayıs 2024'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaşan endeks ile ihracat koşullarındaki iyileşme eğilimi kesintisiz 20'nci ayına girdi.

İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) açıkladığı Ağustos ayı Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, Türk imalatçıların dış pazar koşullarında olumlu seyrin devam ettiğini ortaya koydu.

Esik değer olan 50,0'nin üzerinde ölçülen rakamların ihracat ikliminde iyileşmeye işaret ettiği endeks, Temmuz'daki 51,3 seviyesinden Ağustos'ta 51,9'a çıkarak son 15 ayın en güçlü performansını sergiledi. Bu veriyle birlikte, ihracat iklimindeki güçlenme eğilimi yirminci ayına ulaştı.

ANA İHRACAT PAZARLARINDA DURUM GÜÇLÜ

Rapora göre, Türk imalat sektörünün en büyük on ihracat pazarının çoğunda üretim artışı kaydedildi. Toplam ihracatın yaklaşık yüzde 8'ini oluşturan Almanya'da ekonomik aktivite sınırlı da olsa üst üste üçüncü ayda büyüme gösterirken, diğer kilit pazarlarda daha güçlü bir performans gözlemlendi. Amerika Birleşik Devletleri'nde üretim bir kez daha belirgin bir artış sergilerken, büyüme hızı Temmuz'daki yedi aylık zirvesinin hemen altında gerçekleşti. Birleşik Krallık'ta ise ekonomik aktivite yaklaşık son bir yılın en dikkat çekici artışını kaydetti.

Euro Bölgesi genelinde farklılaşan bir tablo ortaya çıktı. İtalya, İspanya ve Hollanda'da üretim artmaya devam ederken, Hollanda'daki artış hızı Mayıs 2024'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaşarak öne çıktı. Buna karşılık, bölgenin önemli ekonomilerinden Fransa'da ise daha zayıf bir görünüm hakimdi. Fransa'da üretim, Ağustos ayında üst üste ikinci kez daralma kaydetse de daralmanın oldukça hafif düzeyde ve mevcut yavaşlama döneminin en düşük hızında gerçekleşmesi olumsuzluğu sınırladı.

Ankete dahil edilen diğer ekonomiler arasında en parlak performanslardan biri Birleşik Arap Emirlikleri'nde (BAE) görüldü. BAE'de petrol dışı ekonomi güçlü bir şekilde büyürken, büyüme hızı son altı ayın zirvesine çıktı. İzlenen tüm ekonomiler içerisinde en hızlı üretim artışı ise Hindistan'da yaşandı. Romanya ve Rusya'da ekonomik aktivitede gerileme sürerken, her iki ülkede de bozulmanın Temmuz'a göre yavaşlaması dikkat çekti. Rapor döneminde en zayıf performans ise imalat **sanayi** üretiminin belirgin şekilde azaldığı Polonya ve Tayvan'dan geldi.



51,9

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi ağustosta 51,9'a yükseldi. Temmuzda 51,3 olan **İSO Türkiye** İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, ağustosta 51,9'a yükselerek dış talep koşullarında ılımlı bir iyileşmeye işaret etti. Söz konusu iyileşme Mayıs 2024'ten bu yana en belirgin düzeyde gerçekleşti. Ağustos verisiyle birlikte ihracat ikliminde güçlenme eğilimi 20'nci aya ulaştı. Türk imalat sektörünün 10 büyük ihracat pazarının çoğunluğunda üretim artış kaydederken toplam ihracatın yüzde 8'inin gerçekleştirildiği Almanya'da ekonomik aktivite üst üste 3'üncü ay sınırlı büyüme gösterdi ancak diğer ülkelerde büyüme daha güçlü seyretti. S&P Global Market Intelligence Ekonomi Direktörü Andrew Harker, "Ağustos ayında, ABD'nin gümrük vergisi planlarına ilişkin belirsizliklerin azalmasıyla birlikte uluslararası talep görünümünde belirgin bir iyileşme yaşandı. Buna bağlı olarak, Türk imalatçıların ihracat ikliminde Mayıs 2024'ten bu yana en güçlü iyileşme kaydedildi. Talep ortamındaki bu toparlanma önümüzdeki aylarda firmaların ihracat siparişlerinin artmasına yardımcı olacaktır" dedi.



İSO İhracat İklimi Endeksi 15 ayın zirvesine yükseldi

Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi**nin ağustos 2025 sonuçları açıklandı. Buna göre, 50'nin üzerinde ölçülen tüm rakamların ihracat ikliminde iyileşmeye, 50'nin altındaki değerlerin ise bozulmaya işaret ettiği ihracat iklimi endeksi, ağustosta 51,9 oldu.

Büyük ihracat pazarlarında üretim arttı

Temmuzda 51,3 olan **İSO Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi**, ağustosta 51,9'a yükselerek dış talep koşullarında ılımlı bir iyileşmeye işaret etti. Söz konusu iyileşme Mayıs 2024'ten bu yana en belirgin düzeyde gerçekleşti. Ağustos verisiyle birlikte ihracat ikliminde güçlenme eğilimi 20'nci aya ulaştı.

Türk imalat sektörünün 10 büyük ihracat pazarının çoğunluğunda üretim artış kaydederken toplam ihracatın yüzde 8'inin gerçekleştirildiği Almanya'da ekonomik aktivite üst üste 3'üncü ay sınırlı büyüme gösterdi ancak diğer ülkelerde büyüme daha güçlü seyretti. ABD'de üretim bir kez daha belirgin bir artış sergiledi ve büyüme hızı temmuzdaki 7 aylık zirvenin çok hafif altında gerçekleşti. Birleşik Krallık'ta da ekonomik aktivite yaklaşık son bir yılın en belirgin artışını kaydetti. Euro Bölgesi'nde İtalya, İspanya ve Hollanda'nın üretimi artmaya devam ederken, özellikle Hollanda'daki artışın Mayıs 2024'ten bu yana en yüksek hıza ulaşması dikkati çekti. Fransa'da ise nispeten zayıf bir görünüm ortaya çıktı. Bu ülkede üretim ağustosta üst üste 2'nci ay daralma kaydetti. Öte yandan söz konusu daralma oldukça



hafif düzeyde ve mevcut yavaşlama döneminin en düşük hızında kaydedildi.

Romanya ve Rusya'da da

ekonomik aktivite gerilemekle birlikte her 2 ülkede de bozulma temmuz ayına göre hafifledi.



KISA... KISA...

● **REKABET** Kurumu Edenred Kurumsal AŞ, Multinet Kurumsal AŞ, Pluxee Çalışan AŞ ile Set Kurumsal AŞ hakkında soruşturma açıldığını duyurdu. Açıklamada, önaraştırmalar sonucu soruşturma nedeni şöyle ifade edildi: "İhalelerde danışıklı hareket etme, müşteri paylaşımı, rekabete

hassas bilgi değişimi gibi uygulamalar."

● **İSTANBUL Sanayi Odası** Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi'nin Ağustos 2025 dönemi sonuçlarına göre temmuzda 51.3 olan iklim endeksi, ağustosta 51.9 puana yükseldi. **İSO**'ya göre bu veri, dış talep koşullarındaki iyileşmenin ılımlı



olmakla birlikte Mayıs 2024'ten bu yana en güçlü düzeyde gerçekleştiğine işaret etti.



İmalat sektörünün ihracatı iyi gidiyor

İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi Ağustosta 51.9'a yükseldi. Bu veri, dış talep koşullarındaki iyileşmenin ılımlı olmakla birlikte Mayıs 2024'ten bu yana en güçlü düzeyde gerçekleştiğine işaret etti. İhracat iklimindeki kesintisiz güçlenme eğilimi 20'nci aya ulaştı.

Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi**'nin Ağustos 2025 dönemi sonuçları açıklandı. Endekste eşik değer olan 50.0'nin üzerinde ölçülen tüm rakamlar ihracat ikliminde iyileşmeye, 50'nin altındaki değerler ise bozulmaya işaret ediyor.

Temmuzda 51.3 olan **İstanbul Sanayi Odası** Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, Ağustosta 51.9'a yükseldi. Bu veri, dış talep koşullarındaki iyileşmenin ılımlı olmakla birlikte Mayıs 2024'ten bu yana en güçlü düzeyde gerçekleştiğine işaret etti. Ayrıca, ihracat iklimindeki kesintisiz güçlenme eğilimi 20'nci aya ulaştı.

Büyük ihracat pazarlarının çoğunda üretim arttı

Türk imalat sektörünün on büyük ihracat pazarının çoğunda üretim artış kaydetti. Toplam ihracatın yüzde 8'inin gerçekleştirildiği Almanya'da ekonomik aktivite üst üste üçüncü ay sınırlı büyüme gösterdi ancak diğer ülkelerde büyüme daha güçlü seyretti. ABD'de üretim bir kez daha belirgin bir artış sergiledi ve büyüme hızı temmuzdaki yedi aylık zirvenin çok hafif altında gerçekleşti. Birleşik Krallık'ta da ekonomik aktivite yaklaşık son bir yılın en belirgin artışını kaydetti. Euro Bölgesi'nde İtalya, İspanya ve Hollanda'nın üretimi artmaya devam ederken, özellikle Hollanda'daki artışın Mayıs 2024'ten bu yana en yüksek hıza ulaşması dikkat çekti. Fransa'da ise nispeten zayıf bir görünüm ortaya çıktı. Bu ülkede üretim ağustosta üst üste ikinci ay daralma kaydetti. Öte yandan söz konusu daralma oldukça hafif düzeyde ve mevcut yavaşlama döneminin en düşük hızında kaydedildi. Romanya ve Rusya'da da ekonomik aktivite gerilemekle birlikte her iki ülkede de bozulma temmuz ayına göre hafifledi.

BAE'de ekonomik büyüme genişlemeyi sürdürdü

Birleşik Arap Emirlikleri'nde (BAE) petrol dışı ekonomi Ağustos ayında güçlü bir şekilde genişlemeye devam etti ve büyüme hızı son altı ayın en yüksek düzeyine çıktı. Anket kapsamında izlenen tüm ekonomiler içerisinde en hızlı üretim artışı Hindistan'da kaydedildi. İmalat **sanayi** üretiminin belirgin şekilde azaldığı Polonya ve Tayvan ise en zayıf performans sergileyen ekonomiler oldu. **RECEP BAHAR**